

Bøje Autotransport ApS

CVR-nr. 34 04 75 37

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/11 2013

Liselotte Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013	9
Balance pr. 30. september 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Autotransport ApS
Bødøvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 04 75 37
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Horsens

Direktion

Liselotte Bøje, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består hovedsageligt i at drive vognmandsvirksomhed samt udlejning af materiel og ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 276.188, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 2.717.806.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		454.995	529
Personaleomkostninger	1	(687.414)	(753)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(82.968)</u>	<u>(563)</u>
Resultat før finansielle poster		(315.387)	(787)
Finansielle indtægter		1.609	2.803
Finansielle omkostninger		<u>(93)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		(313.871)	2.009
Skat af årets resultat	3	<u>37.683</u>	<u>(502)</u>
Årets resultat		<u>(276.188)</u>	<u>1.507</u>
Overført overskud		<u>(276.188)</u>	<u>1.507</u>
		<u>(276.188)</u>	<u>1.507</u>

Balance pr. 30. september 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.877.643	3.249
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.877.643</u>	<u>3.249</u>
Andre tilgodehavender		34.128	34
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.128</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.911.771</u>	<u>3.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.101	342
Andre tilgodehavender		975.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	107.500	26
Selskabsskat		8.625	0
Periodeafgrænsningsposter		14.289	18
Tilgodehavender		<u>1.139.515</u>	<u>386</u>
Likvide beholdninger		<u>476.155</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.615.670</u>	<u>509</u>
Aktiver i alt		<u>3.527.441</u>	<u>3.792</u>

Balance pr. 30. september 2013**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Selskabskapital		495.000	495
Overført resultat		<u>2.222.806</u>	<u>2.499</u>
Egenkapital	6	<u>2.717.806</u>	<u>2.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.368	53
Gæld til associerede virksomheder		553.920	0
Selskabsskat		0	501
Anden gæld		214.226	234
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.121</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>809.635</u>	<u>798</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>809.635</u>	<u>798</u>
Passiver i alt		<u>3.527.441</u>	<u>3.792</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	495.000	2.498.994	2.993.994
Årets resultat	0	(276.188)	(276.188)
Egenkapital 30. september 2013	<u>495.000</u>	<u>2.222.806</u>	<u>2.717.806</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	621.178	629
Pensioner	50.100	87
Andre omkostninger til social sikring	13.384	12
Andre personaleomkostninger	2.752	25
	<u>687.414</u>	<u>753</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	689.381	661
Gevinst og tab ved afhændelse	(606.413)	(98)
	<u>82.968</u>	<u>563</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	575
Årets udskudte skat	(82.000)	(73)
Regulering af udskudt skat tidligere år	44.317	0
	<u>(37.683)</u>	<u>502</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	(78.468)	502
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	(3.496)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	44.317	0
Afrundning	(36)	0
	<u>(37.683)</u>	<u>502</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2012	3.896.000
Tilgang i årets løb	36.887
Afgang i årets løb	<u>(1.242.160)</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>2.690.727</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	647.276
Årets afskrivninger	689.381
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(523.573)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>813.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>1.877.643</u>

	2013	2012
	kr.	t.kr
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(106.500)	(26)
Skattemæssigt underskud	(1.000)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>107.500</u>	<u>26</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>107.500</u>	<u>26</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>107.500</u>	<u>26</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 495 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

I 2011 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Bøje 2000 ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Bøje 2000 ApS i 3 selskaber, henholdsvis Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse den 4. november 2011, dog højst med et beløb der svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser